Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 1

имени Героя Советского Союза Зои Космодемьянской

г.о. Чапаевск Самарской области

ул. Куйбышева, д.13-а.  ИНН 6330050547, 8-846-39-2-10-70

Приказ «О создании хора»

29.08.2023 № 250/1-ОД

Приказываю:

В соответствии с планом работы на 2023-2024 учебный год, в целях

выявления и поддержки талантливых детей, активизации творческого

потенциала учащихся, совершенствования организации культурно-досуговой

деятельности с детьми, расширения общего кругозора и повышения уровня

культурного развития учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать хор « Мелодия» на базе ГБОУ СОШ 1 г.о. Чапаевск

2. Организовать деятельность школьного хора в системе

воспитательной работы школы.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы  Е.А.Южакова

С приказом ознакомлены.

		2023-10-30T18:02:25+0400
	69a86999c636b8036b0fdc0a9768790470d4cb52
	Южакова Екатерина Анатольевна
	мною рассмотрен этот документ